Tractatus on des qvordatia facti Tho-
me et veneabil dñi Alberti in multis:
in qbz dicitur esse contrarij.

Nobis iacobi 2º: de quo sic inqºt scº
augustinus in pñº libri reñtationum.
plures magistros fieri existimo: cū di-
uisa atq; inter se adusa sentiat. Cū
vº idipm dicit oēs et verū dicit: et ab
vniº magri magisterio nō recedat: ad
hoc iurāt aplo pme ad thoyatos pmo
dicens: idipm dicitis oēs et nō sint in
vobis sasmata: sūas aut pfecti in eode
sensu et in eade scia. **P**ostat nichilo-
minus qplurimu: q duo illi (eig de ordie
et professionis) doctores famosissimi scº
Thomas et veneabil Albertus sint deser-
tores salutari hmoi exhortationu: qz
vniº doctrina / alteriq doctrine frequen-
tissime sit contraria. De hoc tractatu qda
est editu: q numerat qrietates multas
quas int scº Thomā et veneabilem
Albertū asserit existe: et in eoz decisibz
saturat supma pte qua asserit sancto
Thome. Hic tractatu turbat multos in-
cliatos studio doctrine scº Thome: q in
philosophia Aristotele: et in theologia
beati colit Augustinu. **E**a pte pducit
quoda istatu in pñti tractatu: q q ratio-
nabilis citatq ille potest ipugnari: qm
ondent ea que pducit doctores mediatos
in detmianobz pbleumatu (que tñtq
pōit) nō esse repugnates. **P**reabulū
aut produedoz: sint qda q veneabilis
Albertus dicit in suis libris philosophias.
In fine qmēti de aialibz: dicit sic. Ja
expletu liber aialū: et in ipso expletu
est totu opº naturu: in quo sic modēa-
mē tenui: q dicit pparheticoz (vt me-
lig potui) exposui: nec aliq in eo pº
dephede: qd ego ipse sentia in phia nali.
Ded qmāq dubitat. cōparet hoc que dicta

121
sit in nostris libris / dicitis pparheticoz:
et sic vel rephendat / vel consentiat me
dices sūe ipoz fuisse et pte vt expositor.
Si aut nō legens et qparas rephedeit:
sic qstat ex odio eū rephede: vt ex igno-
rātia: et ego talia homi parū curio re-
phesiones. **I**n fine libri comēti polito-
roz dicit sic. Nō dixi aliqd in isto libro
nisi exponēdo q dicta sūt / et rōes et cau-
sas adhibēdo: sicut nec in oibz libris
philosophias vniq aliqd de meo dixi:
s; opiones pparheticoz (qto melig po-
tui) exposui. **I**n fine comēti libri me-
taphisice dicit. Hic igit sūis sit disputa-
tiois istiq: in qua nō dixi aliqd s; opioes
meā qia: s; oia sūt dicta s; opioes ppa-
rheticoz. Et q hoc voluit pbare: dili-
gēt libros eoz legat: et nō me. s; ipos
laudet / vel rephedat. **I**n fine vnde-
cimi metaphisice dicit huc simile. **I**n
fine comēti libri causaz dicit sic. Eligat
vº vniq qz qd vult. ea enī que dicta sūt
scdm pparheticoz rōes deficiat sūt: et
nō assertioibz nostris iducta. **I**n fine
comēti libri phisicoz: dicit sic. Et peti-
mo ab oibz hoc opº inspecturis: vt di-
ligent examinet: nō qreptioes suas s;
dicta aīquoz pparheticoz: et sic vel
rephedat / dimittat: scdm q eis placuit.
In sup libro 3º de sono et vigilia (q
est de diuinatione) caº 12º dicit sic. **P**
philosophia enī suscepig dūda: plus
scdm pparheticoz fetēta meam profe-
quētes qua vēdig: q etia ex nra scia ali-
quid veliq iduce. Si qd enī forte ppe
opiois habēq: in theologia magis q
in philosophias / deo volēte pferetur.
Ex his primo depheditur: q non
est certu: q ea q venerabil Albertus
scribit in philosophias nō sūt sue ppe
opiois: nisi eade repiat in opibz suis
theologias: Dephēdit ex his 2º q